Муниципальное  автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад   №5   п.Мулино

ПРИКАЗ

О графике работы в связи с празднованием Праздника Весны и Труда

и Дня Победы

В соответствии со статьями 95 и 112 Трудового кодекса РФ, постановлением

Правительства РФ от 10.08.2023 № 1314 «О переносе выходных дней в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для работников, работающих по пятидневной рабочей неделе:

1.1. Установить рабочую субботу – 27 апреля 2024 года.

1.2. Нерабочими праздничными и выходными днями считать:

  28, 29 и 30 апреля, 1 мая 2024 года – празднование Праздника Весны и Труда;

  9, 10, 11 и 12 мая 2024 года – празднование Дня Победы.

1.3. Продолжительность рабочего дня 8 мая 2024 года уменьшить на один час.

2. Установить следующий график работы  администрации ДОУ в выходные и праздничные

дни 28,29, 30 апреля 2024 года и  1,9,10,11,12 мая 2024 года

28.04. 24 с 6.00 28.04.24 до 24.00 Заведующий Карталова Е.В. 9308045597

29.04. 24 с 6.00 28.04.24 до 24.00 Заведующий Карталова Е.В. 9308045597

30.04. 24 с 6.00 04.01.24 до 24.00 Завхоз Матевосян Н.В. 9108770504

01.05. 24 с 6.00 01.05.24 до 24.00 Завхоз Матевосян Н.В. 9036090779

09.05 24 с 6.00 09.05.24 до 24.00 Гл.бухгалтер Филькина С.А, 9307010322

10.05.24 с 6.00 10.05.24 до 24.00 Гл.бухгалтер Филькина С.А, 9307010322

11.05. 24 с 6.00 11.05.24 до 24.00 Гл.бухгалтер Филькина С.А, 9307010322

12.05.24 с 6.00 12.05.24 до 24.00 Гл.бухгалтер Филькина С.А, 9307010322

3. Утвердить график дежурства сторожей на дни праздника и отдыха  28,29, 30 апреля 2024

года и  1,9,10,11,12 мая 2024 года

28.04. 24 с 6.00 28.04.24 до 24.00 Кочетова С.И. 9290469006

29.04. 24 с 6.00 28.04.24 до 24.00 Шевко С.В. 9202572801

30.04. 24 с 6.00 04.01.24 до 24.00 Тагизаде А.Р, 9290469006

01.05. 24 с 6.00 01.05.24 до 24.00 Кочетова С.И. 9200468019

09.05 24 с 6.00 09.05.24 до 24.00 Тагизаде А.Р. 9290469006

10.05.24 с 6.00 10.05.24 до 24.00 Кочетова С.И. 9200468019

Номер приказа Дата составления

         20/24-од                                                                                                         08.04.2024

11.05. 24 с 6.00 11.05.24 до 24.00 Шевко С.В. 9202572801

12.05.24 с 6.00 12.05.24 до 24.00 Тагизаде А.Р. 9290469006

3. В остальном график работы оставить без изменений.

4. Старшему воспитателю Борисовой С.В.  в срок до  25.04.2024 ознакомить с настоящим

приказом всех работников образовательной организации.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                        Е.В.Карталова  Е.В.Карталова

Филькина Светлана Анатольевна

 Ефимова Юлия Николаевна

Абелян Ануш  Серобовна

Борисова Светлана Валерьевна

Баскакова Елена Анатольевна

Безрукова Светлана Николаевна

Евсеева Инна Владимировна

Корнякова Евгения Александровна

Наумова Ольга Васильевна

Суворова Светлана Николаевна

Попова  Татьяна Анатольевна

Гарафутдинова Лиана Газинуровна

Беспалова Елена Андреевна

Айрапетян Виктория Вардановна

Альборова Светлана Васильевна

Крехова Оксана Валерьевна

Сидорова Татьяна Евгеньевна

Крупина Елена Викторовна

Щур Ольга Олеговна

Фазлиахмедова Татьяна Юрьневна

Гришко  Андрей Юрьевич

Кочетова Валентина Владимировна

Микаилова Махнур Озбек Кызы

Кочетова Светлана Ивановна

Тагизаде Арзу Ривзан кызы

Шевко Сергей Владимирович

Рудковская Галина Михайловна

Матевосян Наталья Владимировна